
 

 

 

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

      

 

от  13.09.2018  № 252-О 

О подготовке к районному конкурсу 

«Педагог года-2018» 

 

     

В связи с  проведением районного конкурса профессионального 

мастерства «Педагог года – 2018», с целью оказания методической  помощи 

конкурсантам учреждения Топоеву А.В, учителю физической культуры, в 

номинации «Учитель года – 2018»,  Худяковой Е.В., воспитателю дошкольных 

групп, в номинации «Воспитатель года -2018» 

 

Приказываю: 
 

1. Создать инициативную группу педагогов для оказания 

методической помощи конкурсантам при подготовке к конкурсу в следующем 

составе: 

- Покачева А.С., исполняющий обязанности заместителя директора по 

учебной работе; 

- Чухрай Ю.И., заместитель директора по воспитательной работе; 

- Атаманюк Л.А., заместитель директора по дошкольным группам; 

- Романенко З.Н., методист; 

- Минеева Л.А., руководитель методического объединения естественно 

- математического цикла; 

- Игнатенко Н.В., руководитель методического объединения 

гуманитарного цикла; 

- Мултанова  Л.Л., руководитель методического объединения 

воспитателей дошкольных групп; 

- Гукова А.В., учитель истории; 

- Малачлы Г.В., воспитатель дошкольных групп. 

  

2. Педагогам оказать методическую помощь Топоеву А.В., учителю 

физкультуры: 



 

 

 

- Покачева А.С. и Романенко З.Н. - при подготовке конкурсного урока; 

- Чухрай Ю.И. и Романенко З.Н. – при подготовке мастер-класса; 

- Минеева Л.А.- по обобщению педагогического опыта; 

     - Игнатенко Н.В. и Гукова А.В.- при составлении самоанализа урока. 

 

3. Педагогам оказать методическую помощь Худяковой Е.В., воспитателю 

дошкольных групп: 

- Мултанова  Л.Л.,  - при подготовке конкурсного урока; 

- Малачлы Г.В.,  – при подготовке мастер-класса; 

- Минеева Л.А.- по обобщению педагогического опыта; 

 

4. Педагогам и конкурсантам в своей деятельности при подготовке к 

конкурсу руководствоваться районным положением о конкурсе «Педагог года -

2018».  

 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.    

 

 

Директор             Т.В. Шакун 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


